[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2019
	№
	ХХ

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложения 5 и 6 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 18.12.2018 № 365 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Южные электрические сети Камчатки» на территории на территории с. Седанка, с. Тигиль Тигильского муниципального района, на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 27.02.2019 № 8, в целях исполнения предписания ФАС России от 29.12.2018 № СП/109057/18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 18.12.2018 № 365 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Южные электрические сети Камчатки» на территории на территории с. Седанка, с. Тигиль Тигильского муниципального района, на 2019-2023 годы» следующие изменения:

- в приложении 5 в пункте 3.2 заменить цифры «60,00» цифрами «57,84»;

- в приложении 6 в пункте 3.2 заменить цифры «60,00» цифрами «57,84»;
- в примечании к приложению 6 заменить цифры «163,28» цифрами «161,12».
2. Настоящее постановление вступает в силу в течении 10 дней со дня его официального опубликования.

Руководитель

         И.В. Лагуткина

Согласовано:

Советник отдела по регулированию тарифов на тепловую энергию Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края___________/О.Ю. Андрусяк/

Консультант отдела по регулированию тарифов в коммунальном комплексе Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края______________/О.Б. Затюра/

Начальник отдела по регулированию тарифов на тепловую энергию Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края ___________/А.В. Стрельцова/

Консультант организационно-правового отдела Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края___________/А.А. Хоич/